Ibid. En el hebreo se lee *sagittae eius*; y entonces en vez de *revertetur*, debería leerse *revertentur*, ó bien si se conserva el singular, se debería leer *sagitta eius*.

¶ 10. Hebr. lit. Se hartarán.

¶ 11. Hebr. dif. y como los caballos que hacen resonar sus relinchos.

7. Omnes, qui invenerunt, comederunt eos: et hostes eorum dixerunt: Non peccavimus: pro eo quòd peccaverunt Domino decori iustitiae, et expectationi patrum eorum Domino.

8. Recedite de medio Babylonis, et de terra Chaldaeorum egredimini: et estote quasi hodi ante gregem.

9. Quoniam ecce ego suscito, et adducam in Babylonem congregationem Gentium magnarum de terra Aquilonis: et praeparabuntur adversus eam, et indè capietur: sagitta eius quasi viri fortis interfectoris, non revertetur vacua.

10. Et erit Chaldaea in praedam: omnes vastantes eam replebuntur, ait Dominus.

11. Quoniam exultatis, et magna loquimini, diripientes hereditatem meam: quoniam effusi estis sicut vituli super herbam, et mugistis sicut tauri.

12. Confusa est mater vestra nimis, et adaequata pulveri,

quae genuit vos: ecce novissima erit in Gentibus, deserta, mvia, et arens.

13. Ab ira Domini non habitatur, sed redigetur tota in solitudinem: omnis, qui transibit per Babylonem, stupebit, et sibilabit super universis plagis eius.

14. Praeparamini contra Babylonem per circuitum, omnes qui tenditis arcum; debellate eam, non parcatis iaculis: quia Domino peccavit.

15. Clamate adversus eam, ubique dedit manum, ceciderunt fundamenta eius, destructi sunt muri eius, quoniam ultio Domini est: ultionem accipite de ea, sicut fecit, facite ei.

16. Disperdite satorem de Babylone, et tenentem falcem in tempore messis: à facie gladij columbae unusquisque ad populum suum convertetur, et singuli ad terram suam fugient.

17. Grex dispersus Israel,

¶ 12. Hebr. será cubierta de vergüenza é ignominia.

Ibid. Hebr. dif. árido y abandonado. El hebreo dice *ecce*: con las mismas letras pronunciadas de otra manera se podía leer *ecce ea*, cuyo sentido expresa muy bien la Vulgata, añadiendo *erit* que se subentiende en el hebreo.

¶ 13. Mucho tiempo despues de Ciro llegó Babilonia á esta última desolacion, de la que no se ha restablecido; simbolo que igualmente representa la ruina total de Roma pagana, y el eterno anatema que en el último dia caerá sobre el mundo reprobado.

¶ 14. Hebr. disparad contra ella *vuestras flechas*.

¶ 15. Hebr. dif. dad grandes gritos contra ella por todas partes: ella tiende las manos, *se rinde*: sus fundamentos &c.